ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИИДНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10,07,2015 № 09
г. Киров

О назначеним ответственного за ввод информации в систему
мониторинга

В целях реализации Федерального закона от 21.07,2014 № 209-ФЗ «О

государственной информационной системе жилищно-коммунального

хозяйства», приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального

хозяйства Российской Федерации от 16.04,2015 К» 285/пр «Об утверждении

перечня показателей мониторинга использования жилищного фонда и

обеспечения его сохранности, а также порядка и формы предоставления

информации»:

1, Назначить исполнителем, ответственным за ввод информации в

систему мониторинга с использованием государственной информационной

программы жилищно-коммунального хозяйства, главного специалиста —

эксперта отдела инвестиций и бухгалтерского учета департамента жилищно-

коммунального хозяйства Кировской области - Северюхину Елену

Станиславовну.

2, Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава департамента .- -1' Л,И. Князькин